
terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

m ESTADO DA BAHIA 

PP PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 'iBMBÂ

CCríSlSUIKOO UM ^Ol’O JtMPO

DECRETO N° 020 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, COORDENADOR DE DESENVOLVIMENTO 

TURÍSTICO deste Município e dá outras providências 

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. GILBERTO ALVES DE OLIVEIRA, COORDENADOR DE 

DESENVOLVIMENTO TURÍSTICO DA SECRETARIA DE TURISMO do Município 

de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pniibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPOm

f.OM!>euiMoouw. novo «{«pá

DECRETO N° 021 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, CHEFE DE DIVISÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA

deste Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. GILBERTO JOSÉ DE SOUZA, CHEFE DE DIVISÃO DE 

ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA do Município 

de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.003/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

'Vi

COUSISUINÜO UM fJOVO UMPO

DECRETO N° 022 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

GERENTE DE ABASTECIMENTO E ÁGUANomeia

DISTRITAL deste Municipio e dá outras providências 

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE: : .*

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. OSVALDO LELIS E SILVA FILHO, GERENTE DE 

ABASTECIMENTO E ÁGUA DISTRITAL, DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E 

ABASTECIMENTO do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL OE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

H

IBIPEBA
CONSmiNOO UM NOVO UMPO

DECRETO N° 023 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, ASSESSOR DE ESPORTE E LAZER deste

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. PAULO UMBERTO GOMES LEITE, ASSESSOR DE 

ESPORTE E LAZER DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER do Município de 

Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

fH.

m
*íS3s‘ IBIPEBA

(OfISIÍ UlfJOO UM NOVO TIMPO

DECRETO N° 024 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

CHEFE DA DIVISÃO DE FISCALIZAÇAO 

AMBIENTAL deste Município e dá outras providências 

administrativas.

Nomeia

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. ISRAEL OLIVEIRA DA SILVA, CHEFE DA DIVISÃO DE 

FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO 

AMBIENTE do Município de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA • BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.coin

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTÂDO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO . PlLif HA M

iBIPEBA
coMSitui'ino um novo hm"o

DECRETO N° 025 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, ASSESSOR TÉCNICO deste Município e dá outras 

providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. JAMERSON BARRETO MIRANDA, ASSESSOR TÉCNICO 

DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER do Município de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ibipeba

r< ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Í4

?«(>0* JM M w

ÍBIPEBA
coNsmitNoo um novo riMPO

DECRETO N° 026 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, GERENTE DE PLANEJAMENTO deste Município e 

dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. JOSE RONALDO MARTINS MIRANDA, GERENTE DE 

PLANEJAMENTO DA SECRETARIA DE FINANÇAS do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revpgam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO f/ltinji* MushKV

IMPEBA
coNsmmioo um novo tempo

DECRETO N° 027 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, ASSESSOR JURÍDICO deste Município e dá outras 

providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. MATEUS JOSÉ MARTINS DE BRITO, ASSESSOR 

JURÍDICO do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

-h
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE I8IPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

coNirauiNno u« n0‘/0 tempo

DECRETO N° 028 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, CHEFE DE TRANSPORTES, ESTRADAS E 

RODAGENS deste Município e dá outras providências 

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. ORLAN SALUSTIANO DOS SANTOS, CHEFE DE 

TRANSPORTES, ESTRADAS E RODAGENS DA SECRETARIA DE TRANSPORTE 

E ABASTECIMENTO do Município de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA* CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO ÍBÍPlBA

CONSItUlNÜO UM novo UMPO

DECRETO N° 029 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, ASSESSOR EXECUTIVO deste Município e dá 

outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. RIVELINO GOMES DE OLIVEIRA, ASSESSOR 

EXECUTIVO DA SECRETARIA DE GOVERNO do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Ibipeba

il ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

s
IBÍPÍBA
CO»ST»UIMOO UM MOVO TÍMPO

DECRETO N° 030 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, CHEFE DA DIVISÃO DE ALMOXARIFADO deste 

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. THIAGO NEIVA DE SOUZA, CHEFE DA DIVISÃO DE 

ALMOXARIFADO do Município de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA-BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHÍA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO«aè4-—--.-. IBIPEBA

corí'7íu‘NPO um «.ovo rcMPO

DECRETO N° 031 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, GERENTE DE INFRAESTRUTURA deste 

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. JOSUE ALVES BARRETO BISNETO, GERENTE DE 

INFRAESTRUTURA do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

— I L

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHEA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO míplBA

CO'iMOUliiPO UM t)OVO UMPO

DECRETO N° 032 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, ASSISTENTE DE GABINETE deste Município e dá 

outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ASSISTENTE DEArt. 1o- Nomear a (o) Sr. ADALTON DE SOUZA LIMA, 

GABINETE do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

— ”Í~Z.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Ibipeba

gpi ESTADO DA BAHIA 
üS PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO miPEBA
CONSTRUINDO UW IIOVO UMI*0

DECRETO N° 033 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, GERENTE DE TRANSPORTES deste Município e 

dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. ARLEN MAGNO FRANCA FERREIRA, GERENTE DE 

TRANSPORTES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E ABASTECIMENTO do
Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Ibipeba

rí! ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

M

IBIPEBA
CO>JÍ'ÍÜ1!í!jO um f.OVO TtMPO

DECRETO N° 034 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, CHEFE DA DIVISÃO DE LICENCIAMENTO 

AMBIENTAL deste Município e dá outras providências

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. VAGNER FERREIRA DO NASCIMENTO, CHEFE DA 

DIVISÃO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL 

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE do Município de Ibipeba.

DA SECRETARIA DE

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

— "l ~L
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

CONCTBUlNüO OM nCVO TIWPO

DECRETO N° 035 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, ASSISTENTE DE FISCALIZAÇÃO E DÍVIDA deste 

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. JOSÉ ROBERTO GOMES LIMA, ASSISTENTE DE 

FISCALIZAÇÃO E DÍVIDA DA SECRETARIA DE FINANÇAS do Município de 

Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

— "hi
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pniibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO ;*A Mijh '-I

IBIPEBA
CO WPUINOO UM MOVO TÍMPO

DECRETO N° 036 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia, CHEFE DE INSPEÇÃO AGROPECUÁRIA deste 

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a (o) Sr. ROBSON ALVES DOS ANJOS, CHEFE DE INSPEÇÃO 

AGROPECUÁRIA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE do

Município de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de fevereiro de 2022

_ c-í2^>w—.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71C1D1E63384B8B9214C18430BA7ACCE


		2022-02-01T11:05:41-0300




